PHÒNG GD&ĐT CƯ JUT
TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02 /KH-THNĐC
	Tâm Thắng, ngày 04 tháng 01 năm 2019

KẾ HOẠCH
Chấm sáng kiến kinh nghiệm;UDKH, năm học 2018-2019

Căn cứ công văn  số 116/CV-PGD&ĐT ngày 18 tháng 09 năm 2018 của phòng GD&ĐT Cư Jut về hướng dẫn công tác nhiệm vụ, năm học 2018-2019;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2018-2019 của trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu;
Căn cứ vào danh sách đăng ký sáng kiến đầu năm, năm học 2018-2019, trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu xây dựng kế hoạch thực hiện như sau:
I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU
1. Mục đích
Đánh giá, xếp loại sáng kiến của cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2018-2019. Trình kết quả để Hội đồng sáng kiến ngành giáo dục phê duyệt làm cơ sở để xét thi đua năm học 2018-2019. Lựa chon các sáng kiến đạt kết quả tốt phổ biến để nhân rộng trong toàn ngành.
2. Yêu cầu
Hội đồng có trách nhiệm chấm điểm, xếp loại các sáng kiến của giáo viên trong trường theo đúng văn bản quy định hiện hành; đảm bảo công bằng, khách quan; đánh giá đúng thực chất.
II. NỘI DUNG
    1. Một số quy định cụ thể
a) Công tác chấm điểm, đánh giá, xếp loại thực hiện theo quy định tại văn bản:
- Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;
- Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ Hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ.
b) Kinh phí hoạt động của Hội đồng:
- Nguồn kinh phí được trích từ ngân sách của nhà trường năm 2019.
   2. Phân công nhiệm vụ các thành viên
- Bà Nguyễn Thị Thu Hoa -Hiệu trưởng,Phụ trách trường: Chỉ đạo, điều hành chung.
- Ông; Lê Hùng Dũng- PHT-CTCĐ: Phụ trách triển khai các quy định và các văn bản chấm, xếp loại sáng kiến.
- Bà: Đặng Thị Hằng -Thư ký: Chuẩn bị tài liệu cho các thành viên và thực hiện các công việc khác khi được phân công.
- Bà:  Trịnh Thị Thu Hương –KTK5: Tổ trưởng tổ chấm
- Các thành viên khác: Các khối trưởng khối 1;2;3;4 và Bà: Nguyễn Thị Hạnh Dung-TPTĐ-Theo sự phân công của tổ trưởng
        3. Thời gian thực hiện
- Thời gian: 1 ngày (18/1/2019)
- Địa điểm: Văn phòng trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu.
	III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
	 Các thành viên chịu trách nhiệm triển khai thực hiện theo kế hoạch.
	Trong quá trình thực hiện, các vướng mắc, phát sinh sẽ được thảo luận và thông báo đến các thành viên để thống nhất thực hiện.
	Nơi nhận:
- Chi bộ Đảng(b/c);
- BGH, thành viên(t/h);
- Lưu VT,

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hoa

	PHÒNG GD&ĐT CƯ JUT
TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01 /KH-THNĐC
	Tâm Thắng, ngày 04 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Hội đồng xét, chấm đề tài sáng kiến kinh nghiệm ;UDKH
Năm học: 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

Căn cứ vào thông tư số 41/2010/TT – BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học: 2018 – 2019 của Phòng GD & ĐT Cư Jut và Trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu;
Căn cứ vào kết quả Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp cơ sở - Năm học: 2018 – 2019.
      Xét phẩm chất đạo đức và năng lực của Cán bộ - Giáo viên - Công nhân viên.
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn của trường .
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét, chấm sáng kiến kinh nghiệm Năm học: 2018 – 2019 gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng xét, chấm sáng kiến kinh nghiệm;UDKH đặt tại Trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu.
[bookmark: _GoBack]- Thời gian làm việc của Hội đồng từ 7 giờ 30’ ngày 18/01/2019 đến hết ngày 18/01/2019 (01 ngày).
	Điều 3. Các bộ phận KHTV, chuyên môn và các Ông (Bà) có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành theo quyết định này.
		Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
          Nơi nhận: 							HIỆU TRƯỞNG
· Như điều 3
· Phòng GD-ĐT Dầu Tiếng (để b/c )
 -     Lưu VT
DANH SÁCH LÃNH ĐẠO VÀ CÁC THÀNH VIÊN
 HỘI ĐỒNG XÉT – CHẤM SKKNO;UDKH
NĂM HỌC: 2018 – 2019
(Kèm  theo Quyết định số:01/QĐ – THNĐC ngày 4/01/2019)
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tổ khối
	Nhiệm vụ

	01
	Nguyễn Thị Thu Hoa
	Hiệu trưởng

	Chủ tịch

	02
	Lê Hùng Dũng
	PHT-CTC Đ

	Phó Chủ tịch

	03
	Nguyễn Thị Hạnh Dung
	TPTĐ
	Giáo viên nhạc
	Giám khảo

	04
	Hà Phương Thúy
	Giáo viên
	KT Khối 1
	Giám khảo

	05
	Lê Thị Nội
	Giáo viên
	KT Khối 2
	Giám khảo

	06
	Nguyễn Thị Anh
	Giáo viên
	KT Khối 3
	Giám khảo

	07
	Phạm Thị Duyên
	Giáo viên
	KT Khối 4
	Giám khảo

	08
	Trịnh Thu Hương
	Giáo viên
	KT Khối 5
	Giám khảo

	09
	Đặng Thị Hằng
	 GV-Thư ký HĐ
	Giáo viên K5
	Thư ký

	 * Tổng cộng danh sách có 09thành viên